
posamezno:

mesto priimek in ime društvo 1 serija 2 serija skupaj
1 Verboten Aljaž SD Dolič 86 88 174
2 Rutnik Špela SD Dolič 85 83 168
3 Katalinič Matej SD Dolič 80 83 163

posamezno:

mesto priimek in ime društvo 1 serija 2 serija skupaj
1 Zajamšek Aljaž SD Dolič 86 89 175
2 Polc Nik SD Okrogar Skvarča Zagorje86 88 174
3 Bregar Žiga SD Okrogar Skvarča Zagorje90 83 173
4 Verboten Blaž SD Dolič 80 91 171
5 Novak Jure SD Okrogar Skvarča Zagorje87 77 164
6 Senič Bla� SD Dolič 70 69 139

mesto priimek in ime društvo 1 serija 2 serija skupaj
1 Strakušek Martin SD 1956 Trbovlje 94 89 183
2 Škerl Marko SD Škofja Loka 90 92 182
3 Slanšek Bogdan SD Okrogar Skvarča Zagorje89 91 180
4 Pintar Janez SD Vojnik 87 92 179
5 Mencinger Robert SD Dolič 88 91 179
6 Demiar Janko SD Škofja Loka 86 91 177
7 Slanšek Nejc SD Okrogar Skvarča Zagorje88 87 175
8 Štimac Milenko SD Škofja Loka 90 85 175
9 Stropnik Dejan SD Dolič 84 89 173
10 Hauptman Pavle SD 1956 Trbovlje 89 84 173
11 Oštir Franc SD Dolič 82 90 172
12 Kovač Lado SD Kisovec 88 83 171
13 Cerovšek Mojca SD 1956 Trbovlje 83 87 170
14 Drnovšek Dejan SD Kisovec 84 81 165
15 Hrovat Milan SD Dolič 83 81 164
16 Lebič Franc SD Vojnik 82 80 162
17 Obad Jernej SD Vojnik 83 79 162
18 Hudales Martin SD Dolič 83 73 156
19 Herlah Roman SD Dolič 65 70 135

Dolič: 15.06.2013

ČLANI
posamezno:

7 MEMORIAL TOMAŽA KRAJNCA

REZULTATI-serijska zračna pu�ka

Ml.pionirji

Pionirji



mesto priimek in ime društvo 1 serija 2 serija skupaj
1 Škerl Marko SD Škofja Loka 100,8 100,5 201,3
2 Stropnik Dejan SD Dolič 98,9 99,6 198,5
3 Herlah Roman SD Dolič 98,7 95,5 194,2
4 Matavž Mitja SD Dolič 97 95,2 192,2
5 Mencinger Robert SD Dolič 91,6 89,6 181,2

ČLANI
posamezno:

REZULTATI-standard zračna pu�ka



SD Dolič I
Priimek in ime 1 serija 2 serija skupaj mesto
Rutnik Špela 85 83 168
Katalinič Matej 80 83 163
Verboten Aljaž 86 88 174

505 1

SD Okrogar Skvarča Zagorje
Priimek in ime 1 serija 2 serija skupaj mesto
Polc Nik 86 88 174
Bregar Žiga 90 83 173
Novak Jure 87 77 164

511 1

SD Dolič
Priimek in ime 1 serija 2 serija skupaj mesto
Senič Bla� 70 69 139
Zajamšek Aljaž 86 89 175
Verboten Blaž 80 91 171

485 2

SD Škofja Loka
Priimek in ime 1 serija 2 serija skupaj mesto
Štimac Milenko 90 85 175
Škerl Marko 90 92 182
Demiar Janko 86 91 177

534 1

SD 1956 Trbovlje
Priimek in ime 1 serija 2 serija skupaj mesto
Hauptman Pavle 89 84 173
Cerovšek Mojca 83 87 170
Strakušek Martin 94 89 183

526 2

Člani/ce

REZULTATI EKIPNO

Dolič: 15.06.2013

7 MEMORIAL TOMAŽA KRAJNCA

Mlajši pionirji/ke

Pionirji/ke



SD Vojnik
Priimek in ime 1 serija 2 serija skupaj mesto
Lebič Franc 82 80 162
Obad Jernej 83 79 162
Pirnat Janez 87 92 179

503 3

SD Dolič l
Priimek in ime 1 serija 2 serija skupaj mesto
Oštir Franc 82 90 172
Hrovat Milan 83 81 164
Hudales Martin 83 73 156

492 4

SD Dolič II
Priimek in ime 1 serija 2 serija skupaj mesto
Herlah Roman 65 70 135
Stropnik Dejan 84 89 173
Mencinger Robert 88 91 179

487 5


